6 Sie 3?rudjfaler Sürger ©rutelmann unb $>ertricf) fontmen au$ ald 3eu* 
gen tn ber, 9?ote 5, mitget^eilten Urfunbe aus? bem ftrauenalber ©alb. 
por, 

1277. 20. ©)e$. — *Fridericus *, episcopus Spirensis, abbati et 

conuentui monasterii in Alba, inspecfa ipsius monasterii necessitate, 

decani et capituli ecclesie Spirensis, necnon archidyaconi loci, videlicet 

prepositi ecclesie sancte trinitatis consensu unanimi accedente, auctori- 

täte litterarum libere concedit, permittit ac eciam indulget, vt cum ec- 

clesiam Merkelingen, Spirensis dyocesis, cuius ins patronatus ad idem 

monasterium pertinere dinoscitur, vacare contingerit, vniuersas eiusdem 

ecclesie decimas, priinicias, prouentus, redditus, census, usufructus cum 

omnibus attinenciis, quocumque nomine censeantur, sibi retinere et cum 

omni iure et vtilitate in communes fratrum usus ualeant commutare, sa- 

lua congrua perpetui vicarii porcione, ab abbate dicti loci de Alba pre- 

sentandi et per archidyaconuin ibidem instituendi, qui episcopo et archi- 

dyacono predicto in spiritualibus et temporalibus obediat et ad iura de 

dicta ecclesia soluenda per omnia teneatur. Prebendam uero ibidem 

perpetuo vicario assignandam preuia racione taxauit, videlicet singulis 

annis viginti maltera siliginis et totidem spelte totidemque auene, que 

coaceruata in unum summam sexaginta malterorum attingunt, cum decima 

minuta infra septa ipsius uille Merkelingen, et plaustrum feni et tantum- 

dem straminis cum reinediis et oblacionibus** vniuersis. Quocirca uult 

et statuit episcopus, ut sine diminucione qualibet pretaxata prebenda vi¬ 

cario perpetuo ibidem ab abbate et fratribus de Alba ministretur. Ale¬ 

xander2 uero decanus totumque capitulum ecclesie Spirensis atque 

Egenolfus archidyaconus loci predicti, prepositus sancte trinitatis Spi¬ 

rensis, considerata necessitate monasterii in Alba consensum omnibus 

supradictis plene ac libere adhibent. Datum et actum Vigilia Thome 

apostoli. 

91?it beit ©iegeln bcd 33ifcf>ofd , ©efand unb Äaptteld ju ©peier unb bed 
SIrrbibiacond, bcd ^robfld Port ber ©rinitätdftrcbe (fpäter Stllerbeiligen) ju 
©peier ttt rott;cm SE3acbs? an rotl;en ©etbefcfmütcn. 2In einem ©uplicat ft'nb 
nur btc ©djnüre an bcm ©iegcl bcd ©omlaptteld rctp, an bcn beiben anbcrn 
gelb. — ©ad paraboltfcbe ©iegct gribericpd l;at bad 5tilb eittcd ftebenben 
33tfd)ofd, tn ber 9infen ben Ärummftab, btc 3?cfl;tc junt ©egen erhoben, unb 
bie Umfcbrift: S. FRIDERICI. DEI. GRA. (tia) EPISCOPI. SPIRENSIS. - ©ad 
©. bcd Äapiteld ift p. 227. ftpon befeprteben, unb baffelbe trie bort. — ©ad 
©ritte ift eben falls? paraboltfcp mit bem 23i(be etncd9??önc^ed im <Jt;orgctvanbe, 
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mit betbcn £änben ein 23ucp t>or ber S3rufi paltenb, unb mit ber ltmfcßrift: 
S. EGENOLFI. PREPOSITI. SANCTE. TRINITATIS. SPIR. (Nit Slbfürjungen).